
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 
10 sentyabr tarixli 256 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının dövlət sərhədindən buraxılış 
məntəqələrinin sayı və yerləşdiyi ərazilərin siyahısı”nda   
                         dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının           
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 10 
sentyabr tarixli 256 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2021, № 9, maddə 1056 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 
1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublikasının dövlət sərhədindən 
buraxılış məntəqələrinin sayı və yerləşdiyi ərazilərin siyahısı”nın 3-cü 
hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“3. Cənub – Astara dövlət sərhədindən buraxılış məntəqəsi – 
Astara rayonu (Astara şəhəri), Azərbaycan Respublikası ilə İran İslam 
Respublikası arasında.”. 

 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  16  mart  2024-cü il 
 
 

№  160                                                            


